Optica 可测量
新一代湿度参考标准
Optica 系列冷镜式露点仪是 Panametrics 公司的新型产品，其
露点、温度和压力测量均可溯源至美国国家标准与技 术研究院 (NIST)。
现在，通过互联网或局域网，您可 以随时随地获得所需的相关数据。.
Optica 可测量
•	 温度
•	 相对湿度 (% RH)

(5.4 in)
1/4 in 压合输出/输入端口
订购代码指南
O P A 1 0 A C 1 A O
Optica 监控器
彩色 VGA 显示屏，带存储/以太网连接
A 	 台式
B 	 带安装支架的台式
C 	 壁挂式
Optica Channel One
1 	 与最新冷镜传感器一起销售的仪器 （参阅传感器部分）
2 	 使用现有的 D2 （需要 2160 转换电缆）
3 	 使用现有的 1111H、1211H、SIM-12H 和 1311DR
（需要 2160 转换电缆）
4 	 使用现有的 1311XR （需要 2160 转换电缆）
默认代码
0 	 默认代码
冷镜电缆
电缆类型
0 	 无需电缆
C 	 用于现有传感器/电缆安装的接头电缆
.61 m (2 ft)
A 	 3 m (10 ft) 标准长度
X 	 指定长度，m (ft)
冷镜式传感器
传感器
0	 无传感器
A 	 1111H
B 	 1111H-Panametrics
C 	 D2
D 	 1211H
SIM-12
E 	 100 VAC
F 	 115 VAC
G 	 230 VAC
HSS-12
H	  100 VAC
J 	 115 VAC
K 	 230 VAC
1311DR
L 	 100 VAC
M 	 115 VAC
N 	 230 VAC
1311XR
P 	 100 VAC
Q 	 115 VAC
R 	 230 VAC
精度和镜面
1 	 S/R/M 标准精度、铑镜面、聚脂薄膜空气 隔层
2 	 S/P/M 标准精度、铂镜面、聚脂薄膜空气 隔层
3 	 S/P/P 标准精度、铂镜面、不锈钢空气隔层
4 	 X/R/M 高精度、铑镜面、聚脂薄膜空气隔层
5 	 X/P/M 高精度、铂镜面、聚脂薄膜空气隔层
6 	 X/P/P 高精度、铂镜面、不锈钢空气隔层
7 	 S/R/P 标准精度、铑镜面、不锈钢空气隔层 (D2)
8 	 X/R/P 高精度、铑镜面、不锈钢空气隔层 (D2)
9 	 S/P/P 标准精度、铂镜面、不锈钢空气隔层 (D2)
温度传感器
传感器
0 	 无温度传感器
A 	 T-100 带 3 m (10 ft) 电缆 （标准精度）
B 	 T-100 带 3 m (10 ft) 电缆 （高精度）
X 	 T-100 带合适的安装电缆 （标准精度）
Z 	 T-100 带 3 m (10 ft) 电缆 （高精度）
压力传感器
0 	 无压力传感器
A 	 PT-30A 3 m (10 ft) 电缆（标准）
B 	 PT-30A，带合适的安装电缆
X 	 PT-300A 3 m (10 ft) 电缆（标准）
Z 	 PT-300A，带合适的安装电缆
Panametrics, a Baker Hughes Business, provides solutions in
the toughest applications and environments for moisture,